CIERINGHOFF

Sun Star* - SF

Parts Catalog - 2007.....
No. 07-0000

SF 800 — SF 1200

CIERINGHOFF

Carl Geringhoff - Vertriebsgesellschaft mbH & Co.
Porsche Str. 8

D-59227 Ahlen

Telefon +49 - 23 82 - 98 14 - 45

Telefax +49 - 23 82 - 98 14 - 50

Internet: http:www.geringhoff.de

E-Mail: info@geringhoff.de







sf 001

A B C D
1 401500 1 |[SF-SC-Rw 70
1 401502 1 [SF-Rw70
1 401501 1 [sFsc-Rw50/60
2 032038 2 |z=12
3 041042 2 |8x7x25 - DIN 6885 o
4 041524 2 |8x55-DIN 1481
5 401010 1 |
6 401011 i IR
7 401098 1
8 040758 4 [M12x25 - DIN 912
9 040724 6 [M12x35 - DIN 912 - mvk
10 041199 4 |10x20 - DIN 1481
11 401117 1 |[L-SF-8C
11 401110 1 [L-sF
12 401118 1 [R-sF-sc
12 401111 1 |R-SF
13 040612 6 |M8x16 - DIN 603
14 040201 6 [8,4-DIN 125
15 040014 & |Ms-DIN 934
16 401697 1
17 040752 4 [M8x16 - mvk
18 502698 2
19 040681 2 |M16x140 - DIN 931
20 040718 2 |M16x120 - DIN 931
21 040248 4 [A16,5-DIN 6798
22 041420 1 |A8x7x32 - DIN 6885 - SF-SC
23 502717 1 |[SF-sC
24 025052 1 |6010 2RS C3 - SF-SC ]
25 502776 1 |SF-sC
26 041451 1 JQRARO 4156, Di 107,62x2,62 - SF-SC T
27 502720 1 |SF-SC
28 502718 1 |[SF-SC
29 041450 2 |57x25-SF-SC
30 041959 1 [100x51x2,8 t=3,5 - DIN 2093 B - SF-SC
31 040150 | n.B. |28x40x0,5 - DIN 988 - SF-SC i
32 502716 1 |SFE-sC
33 042010 1 |M20x1,5 - DIN 985 - SF-SC
34 042203 4 |M10x20 - DIN 912 - 10.9 - SF-SC
35 040009 4 |M10-DIN 985 - SF-SC
36 502676 2 |sFr-sc
37 502845 2 |sF-sc
38 502847 2 |sF-sc
39 040947 2 |M14x45 - DIN 933 - 10.9 - mvk - SF-SC
40 042006 2 [M14-DINO85-10-8FSC¢
- 502775 1 |SF.8C-Pos.2335




sf 001

Pos. | Tei-Nr. | Stck. |Benennung
1 401500 1 |SF-Reihengetriebe - SF-SC - Rw 70
1 401502 1 |8F-Reihengetriebe - SF - Rw 70

| 1 4015071 1 |SF-Reihengetriebe - SF-SC - Rw 50 / 60 o

2 032038 2 |Kettenrad 2=12 p30
3 041042 2 |Palkfeder 8x7x25 - DIN 6885
4 041524 2 |Spannstift 8x55 - DIN 1481
5 401010 1 |Langstrager - L.

6 | 401011 1 |Langstrager -R -
7 401098 1 |Winkel fir Kettenfiihrung
8 040758 4  |Zyl-Schr. M12x25 - DIN 912
9 040724 6 |Zyl-Schr. M12x35 - DIN 912 - mvk
10 | 041199 4 |Spannhilse 10x20 - DIN 1481 N
11 4011147 1 |VerschleilRkufe - L - SF-SC
11 401110 1 |VerschleilRkufe - L - SF
12 401118 1 [VerschleiBkufe - R - SF-SC
12 401111 1 |VerschleiBkufe - R - SF
13 040612 6 |Flachrundschr. M8x16 - DIN 603
14 040201 6 |[Scheibe 84 - DIN 125
15 040014 6 [Skt-Mutter M8 - DIN 934
16 401697 1 /|Ubergangsblech
17 040752 4/ |Linsen-Flanschkopfschr. M8x16 - mvk
18 502698 2 |Klemmbriicke
19 040681 2 |Skt-Schraube M16x140 - DIN 931
20 040718 2 |Skt-Schraube M16x120 - DIN 931
21 040248 4  |Facherscheibe A16,5 - DIN 6798
22 041420 1 Palfeder A8x7x32 - DIN 6885 - SF-5C
23 502717 1 Kegelaufnahme - SF-SC
24 | 025052 1 |Rillenkugellager 6010 2RS C3 - SF-SC S
25 | 502776 1 |Messertriger - SF-SC
26 041451 1 [Quad-Ring ORARO 4156, Di 107,62x2,62 - SF-SC
27 202720 1 Lamelle 'MIBA' - SF-SC
28 502718 1 |Druckscheibe - SF-SC
29 041450 2 |O-Ring 57x2,5-SF-SC
30 041959 1 |Tellerfeder100x51x2,8 t=3,5 - DIN 2093 B - SF-SC
3 040150 n.B. |Palscheibe 28x40x0,5 - DIN 988 - SF-SC
32 502716 1 |Druckplatte aussen - SF-3C
33 042010 1 Skt-Mutter M20x1,5 - DIN 985 - SF-SC
34 042203 4  |Zylinderschraube M10x20 - DIN 912 - 10.9 - SF-SC
35 040009 4 |Skt-Mutter M10 - DIN 985 - SF-SC
36 502676 2 |Hilse - SF-SC
37 502845 2 |HZ Messer neutral - SF-5C
38 502847 2 |Lagerscheibe - SF-S8C )
39 040947 2 |Skt-Schraube M14x45 - DIN 933 - 10.9 - mvk - SF-SC ]
40 042006 2  |Skt-Mutter M14 - DIN 985 - 10 - SF-SC

502775 1 |Messerkopf mit intr. Rutschkupplung - SF-8C - Pos 23-35







sf 002

A B C D

1 401100 1 |

1 401160 1 |L-Rw50

2 401101 T+ R

3 501217 2

4 501226 2

5 040608 4 [M10x5 - DIN 603

| 6 040009 4 [M10-DIN 985

7 040212 2 [10,5- DIN 7349

8 041956 2 }

9 401114 1+ L

9 401115 1 IR

10 | 032033 2 {z=13

11 041015 2 |30x1,5- DIN 471

12 041242 2

13 | 501224 2

14 | 501225 2

15 | 040231 4 [10,2x22,25x2,75 - DIN 1524

16 | 040418 4 [m10x25 - DIN 933

17 | 401064 2

18 | 040407 12 |M10x20 - DIN 933 - mvk

19 | 401067 2

20 | 401080 2

21 401061 2

22 401063 2 n
23 | 040751 12 |M8x25 - DIN 933 - mvk

24 | 041071 | nB. |t=05
25 | 025230 2 |32052RsS
26 041008 | .2 |52x2-DIN 472
27 | 041070 2
28 | 040544 2 [M10x25 - DIN 933 - mvk
29 | 401062 2 |z=12 2

30 | 040436 | 12 |M8x20 - DIN 933

31 401072 2

32 042244 4 [m8x21-DIN7991

33 | 034856 2 |72 Rollen - 12 Mitnehmer

33 034858 1 |42 Rollen - 7 Mitnehmer - Rw 50

34 | 401133 1 |Rw50

35 | 403533 1 |z=10 - Rw 50

36 | 041056 1 |25x2 - DIN 471 - Rw 50

37 | 501224 1 |[Rw 50

38 501225 1 |Rw 50

39 040231 2 |10,2x22,25x2,75 - DIN 1524 - Rw 50
40 040418 2 [M10x25 - DIN 933 - Rw 50 7
41 401137 1 |Rw50
42 | 040158 1 [10,2x27,25x3,65 - DIN 1524 - Rw 50
43 | 040408 1 |M10x30 - DIN 933 - mvk - Rw 50
44 | 401138 1 |M12x275 - Rw 50
45 | 040010 1 {M10 - DIN 985 - Rw 50
46 | 401139 2 |Rwso
47 | 001103 1 |Rws50
48 | 040016 | 2 |M12-DIN 934 - Rw 50
49 | 401126 | 1 |Rws0 o ) B
50 | 040009 2 [Mt0-DINQ85-Rw50 B

- 401095 1 |L-Pos.1-16 T
- 401096 1 |[R-Pos. 116 T T
< 401112 1 |JL-Pos.9-16 T T B




sf 002

B

401113

R - Pos. 9-16

401131

Rw 50 - Pos.34-48

401132

Rw 50 - Pos. 34-40




sf 002

401112

" |Schieber mont - L - Pos. 9-16

Pos. | Tei-Nr. | Stck. |Benennung

1 401100 1 |Kettenflihrung - L.
1 401160 1  |Kettenfiihrung - L - Rw 50
2 401101 1 Kettenfihrung - R

| 3 501217 2  |Kunststofffiihrung -
4 501226 2 |Federaufnahme
5 040608 4 [Flachrundschraube M10x5-DIN603
6 040009 4 |Skt-Mutter M10 - DIN 985
7 040212 2 |Scheibe 10,5 - DIN 7349
8 041956 2 {Druckfeder
9 401114 1 Schieber - L
9 401115 1 |Schieber -R
10 032033 2 iUmilenkkettenrad z=13 t=30
1 041015 2 Sicherungsring 30x1,5 - DIN 471
12 041242 2 |Deckel fiir Umlenkrad
13 501224 2 jFohrung fir Schieber
14 501225 2 |Fuhrungsplatte fir Schieber
15 040231 4 jContact-Scheibe Form M- 10,2x22,25x2,75 - DIN 1524
16 040418 4  iSki-Schraube M10x25 - DIN 933
17 401064 2 |Achse fir Schneidteller
18 040407 12 /|Ski-Schraube M10x20 - DIN 933 - mvk
19 | 401067 2 | |Abdeckung geschw
20 401060 2 |Schneidteller
21 401061 2 |Distanzblech
22 401083 2 |Nabe far Schneidteller —— — — —
23 040751 12" |Skt-Schraube M8x25 - DIN 933 - mvk
24 041071 n.B. |Distanzscheibe t=0,5
25 025230. 2 |Schragkugeliager 3205 2RS
26 041008 2 Sicherungsring 52x2 - DIN 472
27 041070 2 |Klemmstiick
28 040544 2 |Ski-Schraube M10x25 - DIN 933 - mvk
29 401062 2 |Antriebsrad z=12
30 040436 12 |Ski-Schraube M8x20 - DIN 933
31 401072 2 |Raumer auf Schneidteller
32 042244 4 |Senkschraube M8x21 - DIN 7991
33 034856 2 |Einzugskette p30 - 72 Rollen - 12 Mithehmer
33 034858 1 |Einzugskette p30 - 42 Rollen - 7 Mitnehmer - Rw 50 o
34 401133 1 |Schieber - Rw 50 -
35 403533 1 Kettenrad z=10 - Rw 50
36 041056 1 Sicherungsring 25x2 - DIN 471 - Rw 50
37 501224 1 |Fahrung fiir Schieber - Rw 50
38 501225 1 [Fahrungsplatte fir Schieber - Rw 50
39 040231 2 |Contact-Scheibe Form M - 10,2x22,25x2,75 - DIN 1524 - Rw 50 B ~
40 040418 2 |Ski-Schraube M10x25 - DIN 933 - Rw 50

A 401137 1 {Federanbindung - Rw 50
42 | 040158 | 1 |Contact-Scheibe Form B - 10,2 27,25 3,65 - DIN 1524 - Rw 50

43 | 040408 1 |Skt-Schraube M10x30 - DIN 933 - mvk - Rw 50
44 401138 1 Gewindestange M12x275 - Rw 50
45 040010 1 |Skt-Mutter M10 - DIN 985 - Rw 50
46 | 401139 | 2 |Druckstiick Feder - Rw 50
47 001103 1 {Druckfeder - Rw 50
48 | 040016 | 2 |Skt-Mutter M12 - DIN 934 - Rw 50
49 | 401126 | 1 |Abstitzung Druckfeder - Rw 50
50 | 040009 2 |Skt-Mutter M10-DIN985-Rws0
- 401095 1 |Kettenflihrung mont - L - Pos. 1-16 S 7 o o

101096 | 1 |Koftonflhrung mont —R-Pos 146 R
1




sf 002

Pos. | Tei-Nr. | Sick.|Benennung
| - 401113 1 Schieber mont - R - Pos. 9-16
- 401131 1 |Schieber mit Feder mont - Rw 50 - Pos.34-48
- 401132 1 |Schigber mont - Rw 50 - Pos. 34-40 b







sf 003

A B C D
1 403510 1
2 026859 1 |OMP 32
3 040202 2 |A10,5-DIN 125
4 040009 2 |Mm10-DIN 985
5 403540 1 |z=10 |
6 040363 1 |10.5/45x3
7 040159 1 18,4x18,2x2,35 - DIN 1524
8 040448 1 IM8x25 - DIN 933
9 403535 1
10 501224 1
11 501225 1
12 040231 2 [10.2x22,25x2,75 - DIN 1524
13 040418 2 |M10x25 - DIN 933
14 403533 1 |z=10
15 041056 1 |25x2 - DIN 471
16 041977 1
17 040212 1 |10,5- DIN 7349
18 501226 1
19 040473 2 [M10x55 - DIN 933
20 040202 2 {A10,5-DIN 125
21 040009 2/ IM10 - DIN 985
22 034856 1 72 Rollen - 12 Mitnehmer
23 403520 1
24 403522 1
25 403518 1
26 040917 2 |msx20
27 026964 2 |R1/2-R1/4
28 048430 2 |bsvw 10-LR
29 403525 1 |e21,3x2x15
30 026707 2 |wsviopL B
31 403526 1
32 403527 1 )
33 041377 2 o100 o o e e ]
34 041378 1 |GD1D '
35 042332 1 |M6x45 - DIN 603
36 040007 1 |M6 - DIN 985
- 403530 1 |Pos. 915




sf 003

Pos. | Tei-Nr. | Stck.{Benennung
1 403510 1 |Halter fur Vertikalférderer geschw.
2 026859 1 [Olmotor OMP 32 ]
3 040202 2 |Scheibe A 10,5 - DIN 125
4 040002 2 | Ski-Mufter M10 - DIN 985
5 403540 1 |Kettenrad z=10
6 040363 1 |Scheibe 10.5/45x3 3 B
7 040159 1 |Contact-Scheibe Form M - 8,4x18,2x2,35 - DIN 1524 '
8 040448 1 |Skt-Schraube M8x25 - DIN 933 N
9 403535 1 |Schieber geschw.
10 501224 1 |Fihrung fir Schieber B
11 501225 1 |Fuhrungsplatte fir Schieber
12 040231 2 |Contact-Scheibe Form M - 10,2x22 25x2,75 - DIN 1524
13 040418 2 |Skt-Schraube M10x25 - DIN 933
14 403533 1 |Kettenrad mont. z=10
15 041056 1 |Sicherungsring 25x2 - DIN 471
16 041977 1 [Druckfeder fiir Vertikalférderer
17 040212 1 |Scheibe 10,5~ DIN 7349
18 501226 1 |Federaufnahme fir Schieber N
19 040473 2  |Skt-Schraube M10x55 - DIN 933
20 040202 2 /|Scheibe A 10,5 - DIN 125
21 040009 2/ |Skt-Mutter M10 - DIN 985
22 034856 1 |Rollenkette fiir Radialférderer p30 - 72 Rollen = 12 Mitnehmer
23 403520 1 |Arretierungsblech flir Haube
24 403522 1 |Kettenflhrung Blech
25 403518 1 |Kettenfilhrung
26 040917 2 |Linsen-Flanschkopfschr. M8x20
27 026964 2 |Reduzierverschraubung R1/2 - R1/4
28 048430 2 |drosselfreie Schwenkverschr. DSVW 10-LR
29 403525 1 Distanzhiilse 821,3x2x15
30 026707 2 |Winkelschotiverschraubung WSV 10-PL
31 4035286 1 |Hydraulikleitung 1
32 403527 1 |Hydraulikleitung 2
33 041377 2 |STAUFF-Schelle 1D 110/10
34 041378 1 |Deckplatte GD1D ]
35 (042332 1 Flachrundschraube M6x45 - DIN 603
36 040007 1 |Skt-Mutter M6 - DIN 985
- 403530 1 |Spanner mont. - Pos. 9-15




	Sun Star* - SF 


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


